com balcão e comunicação visual do CRT-SP para participação no evento itinerante, do
segmento de condomínio, denominado "Café com Síndico", a ser realizado em 8 (oito)
cidades do Estado de São Paulo. CONTRATADA: CAFÉ COM SÍNDICO PROMOÇÃO DE
EVENTOS LTDA. CNPJ: 41.770.970/0001-53. Valor: R$ 15.555,52 (quinze mil quinhentos e
cinquenta e cinco reais e cinquenta e dois centavos). AUTORIZAÇÃO: 30/01/2024,
RATIFICAÇÃO em 30/01/2024. Gilberto Takao Sakamoto - Presidente do Conselho Regional
dos Técnicos Industriais do Estado de São Paulo

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO RIO
GRANDE NORTE

[...]

agente de integração de estagiários, responsável pelo recrutamento, seleção,
operacionalização e administração de todo o processo de estágios do Conselho Regional
dos Técnicos Industriais do Rio Grande do Sul, conforme especificações constantes do
Termo de Referência. Valor Global: R$ 3.360,00(três mil trezentos e sessenta reais).
Dotação Orçamentária n.º 6.2.2.1.1.01.04.04.003 - Serviços de Intermediação de
Estágios.Vigência: 22/01/2024 à 22/01/2025. Fundamentação Legal: Art. 75, inciso XVI, da
Lei 14.133/2021. Técnico em Química Luiz Antonio Castro Dos Santos - Presidente Conselho